

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от **21.10.2013** № **1831-адм**

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.06.2012 № 1011-адм «Об утверждении Административного регламента муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска по предоставлению услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение дневника и журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Административный регламент муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска по предоставлению услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение дневника и журнала успеваемости», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 15.06.2012 № 1011-адм, и приложение № 1 к нему следующие изменения:

1.1. В разделе 2 Административного регламента:

1.1.1. В абзаце втором пункта 2.4.1 подраздела 2.4 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.1.2. Абзац третий подраздела 2.5 изложить в следующей редакции:
«- Федеральным законом от 21.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

1.1.3. Абзацы седьмой, восьмой подраздела 2.5 исключить.

1.1.4. В пункте 2.9.1 подраздела 2.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.2. В приложении № 1 к Административному регламенту:

- в пункте 6 в графе 3 слова «Теслина Татьяна Сергеевна» заменить словами «Копыл Анна Дмитриевна»;

- в пункте 12 в графе 3 слова «Луцакова Галина Михайловна» заменить словами «Титова Любовь Герасимовна»;

- в пункте 23 графу 3 дополнить словами «Гильденкова Ольга Сергеевна»;

- в пункте 35 в графе 3 слова «Григорьева Валентина Дмитриевна» заменить словами «Подшивалова Светлана Владимировна»;

- в пункте 37 в графе 3 слова «Прудникова Галина Евгеньевна» исключить.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска и внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев